I\'unicipio de I~OVOHarnbergo
Lstado do Ç'.(ioGrande do Suo
~~ecreta(drv1unicipal de /\drnjnistraç~1o

Of. na 10/3103-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT"5RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de setembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3092, 10/3093, 10/3094, 10/3095,
10/3096,10/3097,10/3098,3099,10/3100,10/3101 e 10/3102.

Atenciosamente,

',\ \1\k \ \Ii \ILI(\I.LJ[ \\/1" iil-,iol'Kl.O

Doe \,-1~c~rJ,.o vy

23 SEl.2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent~-o ,\(jtT,:inl')trati\/o Leopoldo Pütry I Rua Guia Lopes, 420"1 _.B. Canudos - 93548-()T~ i Novo Harnt)Ui'(]O - RS - Fono: (51) .)097.94CO

http://www.novohamburgo.rs.gov.br